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Código 

3.0.00.00.00.00.00.00 

3.1.00.00.00.00.00.00 

3.1.90.00.00.00.00.00 
3.1.90.04.00.00.00.00 

3.1.90.04.99.00.00.00 
3.1.90.11.00.00.00.00 
3.1.90.11.01.00.00.00 

3.1.90.11.06.00.00.00 
3.1.90.11.10.00.00.00 
3.1.90.13.00.00.00.00 

3.1.90.13.02.00.00.00 
3.3.00.00.00.00.00.00 

3.3.90.00.00.00.00.00 
3.3.90.14.00.00.00.00 

3.3.90.14.01.00.00.00 

3.3.90.14.02.00.00.00 
3.3.90.14.05.00.00.00 

3.3.90.30.00.00.00.00 
3.3.90.30.01.00.00.00 

3.3.90.30.02.00.00.00 

3.3.90.30.07.00.00.00 
3.3.90.30.16.00.00.00 

3.3.90.30.21.00.00.00 

3.3.90.30.22.00.00.00 

3.3.90.30.28.00.00.00 

3.3.90.30.37.00.00.00 
3.3.90.30.99.00.00.00 
3.3.90.33.00.00.00.00 
3.3.90.33.01.00.00.00 

3.3.90.33.99.00.00.00 

3.3.90.35.00.00.00.00 

3.3.90.35.02.00.00.00 

3.3.90.35.03.00.00.00 

3.3.90.36.00.00.00.00 
3.3.90.36.22.00.00.00 

3.3.90.36.99.00.00.00 

3.3.90.39.00.00.00.00 

3.3.90.39.14.00.00.00 
3.3.90.39.16.00.00.00 
3.3.90.39.29.00.00.00 

3.3.90.39.30.00.00.00 
3.3.90.39.34.00.00.00 

3.3.90.39.43.00.00.00 

3.3.90.39.49.00.00.00 
3.3.90.39.53.00.00.00 

3.3.90.39.62.00.00.00 
3.3.90.39.64.00.00.00 
3.3.90.39.99.00.00.00 
3.3.90.40.00.00.00.00 

3.3.90.40.02.00.00.00 

3.3.90.40.99.00.00.00 
4.0.00.00.00.00.00.00 

4.4.00.00.00.00.00.00 

4.4.90.00.00.00.00.00 
4.4.90.52.00.00.00.00 

4.4.90.52.24.00.00.00 
0.52.99.00.00.00 

Especificação 

Despesas Correntes 
Pessoal e Encargos Sociais 

Aplicacoes Diretas 

Contratacao por Tempo Determinado 

Outras Contratacoes por Tempo Determinado 

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 
Vencimentos e Salarios 
Subsidio de Vereador 
Subsidio de Presidente da C4mara 

Obrigacoes Patronais 
Contribuicao Patronal para o RPPS 

Outras Despesas Correntes 

Aplicacoes Diretas 

Diarias Pessoal Civil 

Diarias de Vereadores 

Diarias de Presidente da CÃOmara 

Diarias de demais servidores 
Material de Consumo 

Com bustiveis Automotivos 
Lubrificantes Automotivos 

Generos de Alimentacao 

Material de Expediente 

Material de Copa e Cozinha 
Material de Limpeza e Producao de Higienizacao 

Material de Protecao e Seguranca 

Material para Manutencao de Veiculos 
Outros Materiais de Consumo 

Passagens e Despesas com Locomocao 

Locacao de Veiculos para Locomocao de Pessoas e 

Outras Despesas com Locomocao 

Servicos de Consultoria 

Consultoria e Assessoria Juridica 

Consultoria e Assessoria Administrativa 

Outros Servicos de Terceiros Pessoa Fisica 

Servicos de Limpeza e Conservacao 

Outros Servicos de Pessoa Fisica 

Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 

Manutencao e Conservacao de Bens 'moveis 

Manutencao e Conservacao de Veiculos 

Servicos de Energia Eletrica 

Servicos de agua e Esgoto 
Servico de Selecao e Treinamento 

Servicos de Telecomunicacoes 

Servicos de Apoio ao Ensino 

Seguros em Geral 

Servico de Apoio Administrativo Tecnico e Operac 

Servicos Bancarios 
Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 

Servicos de Tecnologia da Informac,ao e Comunicaca 

Locacao de Softwares 

Outros Servicos de Tecnologia da Informacao e Com 
Despesas de Capital 

Investimentos 
Aplicacoes Diretas 

Equipamentos e Material Permanente 

Mobiliario em Geral 
Outros Materiais Permanentes 
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Categoria Econ. 

37.500,54 

37.500,54 

1.364.031,24 
774.932,73 

523.643,12 
65.455,39 

286.371,50 

286.371,50 

251.558,88 

128.876,65 

24.246,96 
98.435,27 

84.269,60 
16.470,00 

261,00 

20.790,40 

6.880,28 

1.742,30 
3.613,68 

280,00 

7.447,94 
26.784,00 
24.001,53 

1.348,26 

22.653,27 
157.500,00 

120.000,00 

37.500,00 

4.286,70 

4.030,00 

256,70 
181.674,20 

1.250,00 
1.610,50 

10.020,00 

720,00 
87.150,00 

960,13 

2.770,00 

3.410,13 
11.250,00 

4.020,00 
58.513,44 

259.835,81 

75.548,92 

184.286,89 

6.550,00 
6.510,00 

40,00 

2.651.030,00 

1.687.903,28 
1.687.903,28 

963 126,72 

963.126,72 

6.550,00 

6.550,00 
6.550,00 

Total: 2.657.580,00 


